А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 40

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                      30  ноября 2018 г.

1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Траудт Дениса

Андреевича (г. Барнаул)».

РЕШИЛИ:

1.1.1. «Траудт Денис Андреевич (г. Барнаул) соответствует требованиям, установленным

п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Траудт Дениса Андреевича

(г. Барнаул)».

2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности членов

Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 2.1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Пугачевой Ирины Сергеевны (Рег.№01057,

г.Барнаул)».

РЕШИЛИ:

2.1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Пугачевой Ирины Сергеевны (Рег.№01057, г. Барнаул) с 30.11.2018 на основании

личного заявления».

3.  «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 3.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Баскаковой

Олеси Сергеевны (Рег.№02329, г. Горно-Алтайск Республики Алтай)».

РЕШИЛИ:

3.1. «Прекратить членство Баскаковой Олеси Сергеевны (Рег.№02329, г. Горно-Алтайск

Республики Алтай) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Борисовой

Марины Михайловны (Рег.№01714, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

3.2. «Прекратить членство Борисовой Марины Михайловны (Рег.№01714, г. Москва) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Григорьевой

Светланы Исламгалиевны (Рег.№01160, г.Калининград)».

РЕШИЛИ:

3.3. «Прекратить членство Григорьевой Светланы Исламгалиевны (Рег.№01160, г.

Калининград) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

mailto:rko@rko.org.ru

2

По вопросу 3.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Дёминой

Любови Сергеевны (Рег.№00957, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

3.4. «Прекратить членство Дёминой Любови Сергеевны (Рег.№00957, г. Москва) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Диковой

Алины Андреевны (Рег.№02074, с.Шебалино)».

РЕШИЛИ:

3.5. «Прекратить членство Диковой Алины Андреевны (Рег.№02074, с.Шебалино) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Захаровой

Татьяны Андреевны (Рег.№01610, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

3.6. «Прекратить членство Захаровой Татьяны Андреевны (Рег.№01610, г. Москва) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Коробова

Анатолия Ильича (Рег.№00690, г.Хабаровск)».

РЕШИЛИ:

3.7. «Прекратить членство Коробова Анатолия Ильича (Рег.№00690, г. Хабаровск) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.8. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кудрявцева

Павла Валериевича (Рег.№01522, г.Воронеж)».

РЕШИЛИ:

3.8. «Прекратить членство Кудрявцева Павла Валериевича (Рег.№01522, г. Воронеж) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.9. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лысенко

Олега Борисовича (Рег.№01107, г. Краснодар)».

РЕШИЛИ:

3.9. «Прекратить членство Лысенко Олега Борисовича (Рег.№01107, г. Краснодар) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.10. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Салахутдиновой Светланы Юрьевны (Рег.№02265, г.Десногорск Смоленской

области)».

РЕШИЛИ:

3.10. «Прекратить членство Салахутдиновой Светланы Юрьевны (Рег.№02265, г.

Десногорск Смоленской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного

заявления».

По вопросу 3.11. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Школьниковой Татьяны Анатольевны (Рег.№01851, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

3.11. «Прекратить членство Школьниковой Татьяны Анатольевны (Рег.№01851, г.

Москва) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.12. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Щербакова

Сергея Анатольевича (Рег.№01981, г.Краснодар)».

РЕШИЛИ:

3.12. «Прекратить членство Щербакова Сергея Анатольевича (Рег.№01981, г. Краснодар) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

3

По вопросу 3.13. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Яковлева

Дениса Сергеевича (Рег.№00810, г.Псков)».

РЕШИЛИ:

3.13. «Прекратить членство Яковлева Дениса Сергеевича (Рег.№00810, г.Псков) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 4. «О проведении внеплановых проверок, членов Ассоциации СРО

«НКСО», не представивших квалификационные аттестаты».

РЕШИЛИ:

4. «Срок проведения внеплановых проверок членов Ассоциации СРО «НКСО», не

представивших квалификационные аттестаты, перенести на 07.12.2018».

По вопросу 5. «О внесении изменений в План проведения проверок членов

Ассоциации СРО «НКСО» на 2018 год».

РЕШИЛИ:

5.1. «На основании личного заявления перенести на 1 квартал 2019 года плановую

проверку члена Ассоциации СРО «НКСО» Кубракова Евгения Юрьевича (рег.№00543)».

5.2. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2018 год

с учетом изменений».

Председатель                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                         (подпись)                                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                               Т.В. Мазско